МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
« //' _____2 014г. № Д/Ч'

О переоформлении лицензии на осуществление
образовательной деятельности муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению
«Центр развития ребенка-детский сад №19«Паровозик»
г. Дербента

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Положения о Министерстве образования и науки
Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики
Дагестан от 7 апреля 2008г. № 91, заявления руководителя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка-детский сад №19 «Паровозик» г. Дербента и акта проверки от 05.02.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Управлению надзора и контроля в сфере образования Минобрнауки РД:

1.1. Оформить и выдать лицензию на осуществление образовательной
деятельности муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка-детский сад №19 «Паровозик».

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение.

Адрес места нахождения: 368600, Российская Федерация, Республика
Дагестан, г. Дербент, ул. Орджоникидзе, 1.

Адрес места осуществления образовательной деятельности: 368600,
Российская Федерация, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Орджоникидзе, 1.

Государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица: 1020502004346.

Идентификационный номер налогоплательщика: 0542015430.
Дата регистрации юридического лица: 30.1 1.2000г.

Образовательная деятельность по основным образовательным программам
дошкольного образования, срок освоения 5 лет.

1.2. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления надзора и контроля в сфере образования Минобрнауки РД
Абдурахманову Э.Г.

Министр Ш.Шахов

Сёмкина С.Б.
67- 16-46